Тепер і маленькі наро-
ди, прийшовши до самовіжи націо-
нальної, зберігають вірно перекази
своїх батьків і не думають занапас-
тити своєї мови, хоча чужа кормига
їх сильно б’є-побиває. Опроче ж не
знаємо народу, котрий втратив би
свою мову, хоча жив би фізично.
Мабуть, мав критик на думці укра-
їнців в Росії, котрим царський указ
з дня 18 (30) мая 1876 р. заборонив
хіснуватись даром Божим – мовою.